Comitetul parohial îşi susţine dreptul a
preda lucrările aceluia dintre reflectanţi, care
prezintă mai multă garantă.

Pentru escurgere la licitaţie spesele nu
se restituesc.

Licitaţia se va ţinea în sala şcoalei con
fesionale române din loc, la 4/17 Iunie 1923
ora 3—4 d. m.

Planul de spese şi condiţiile de licitaţie
se pot vedea la oficiul parohial.

Pentru comuna bisericească:

Mihail Nistor,
preot, cont. of.